
Қалаішілік қатынастар бойынша жолаушылар және багажды автомобильмен тұрақты 
тасымалдау тарифін бекіту туралы

Қарағанды облысы Абай ауданының әкімдігінің 2025 жылғы 20 наурыздағы № 17/01 
қаулысы
      Қазақстан Республикасының "Автомобиль көлігі туралы" Заңының  19-бабына
сәйкес, Абай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Абай ауданының Абай қаласында қалаішілік қатынасы бойынша жолаушылар 
және багажды автомобильмен тұрақты тасымалдауға тариф 80 теңге бекітілсін.
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Абай ауданының әкімі С. Оспанов

      "КЕЛІСІЛДІ":
      Абай аудандық мәслихаты

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


